UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    21    tháng  8  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 21/8 đến 25/8/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

21/8

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Dự HN trực tuyến tổng kết năm học 2016-2017 và

triển khai nhiệm vụ năm học 2017-2018 (s)

- Họp TTHU (10h)

- Họp BCĐ thực hiện dự án phát triển các đô thi dọc

hành lang tiểu vùng sông Mê Kông (14h)

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- VPHU

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- PCT Hòa

- CT

- CT

Thứ ba

22/8

- Khảo sát chuyên đề việc thực hiện Nghị quyết TW 4

và CT 05 (cả ngày)

- Họp lấy ý kiến cấp xã về phân cấp nhiệm vụ chi, quản

lý kinh phí sự nghiệp môi trường (8h)

- Họp Hội đồng thẩm định giá đất tỉnh (14h)

- Các xã

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Thứ tư

23/8

- Dự Khai mạc truyền thông năm cao điểm vệ sinh

ATTP trong lĩnh vực nông nghiệp (7h30’)

- Họp giao ban xây dựng cơ bản, thu chi ngân sách (s)

- Dự khảo sát Khu di tích lịch sử văn hóa Căn cứ Bàu

Rong (8h)

- Làm việc Đoàn giám sát Ban Văn hóa xã hội, HĐND

tỉnh (15h)

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- Long Khánh

- Phòng họp số 1

- PCT Mềm

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT, PCT Hòa

Thứ năm

24/8

- Đi tham quan học tập các mô hình nông nghiệp công

nghệ cao (cả ngày)

- Dự kiến Họp UBND tỉnh (7h30’)

- Lâm Đồng

- UBND tỉnh

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ sáu

25/8

- Đi tham quan học tập các mô hình nông nghiệp công

nghệ cao (cả ngày)

- Dự HN tổng kết thi đua ấp văn hóa-khu phố văn hóa

tiết kiệm điện (8h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến xử lý bồi thường 2 đơn vị tư

vấn tại KL thanh tra DA đường 786 (14h)

- Lâm Đồng

- An Thạnh

- UBND tỉnh

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-08-21T01:27:50+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-08-21T01:31:25+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature